Autoria:

JEAN PEDRINI

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência por esta e na melhor forma de direito,
apresentar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Associação dos Artesãos da Orla de Aracruz
– ASSAOARA, homenageando assim as seguintes artesãs: ROSA BISPO FERREIRA,
PRISCILA CODA RIZZETO, MARLENE PEREIRA DA SILVA pela grande representatividade
da cultura e empreendedorismo em nosso município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

332/2024 335/2024 14/03/2024 14:18:03 14/03/2024 14:18:03

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 13/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003000340038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.